

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Pastatų sienų aptaisymas metalinėmis fasadų plokštėmis, pritvirtinant sijele, dirbant iš autobokštelio	N9-328	100 m2		3571,86	1	3571,86	1392,36	149,50	2030,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm. vai.	82	16,98	82	1392,36	1392,36		
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam, galios iki 10t	489034	maš. vai.	12	70	12	840			840
	Teleskopiniai bokštai 0.35(ant automobilio)	489036	maš. vai.	20	58	20	1160			1160
	Smulkūs mechanizmai	489244	maš. vai.	20	1,5	20	30			30
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	650	0,23	650	149,5		149,5	
2	Pagrindinės medžiagos	N9-328p	100 m2		9591,00	1	9591,00	0,00	9591,00	0,00
	Metalinės fasadų plokštės	2616RPM	m2	100	84,5	100	8450		8450	
	Metaliniai plonasieniai profiliai	2602RPM	m	350	3,26	350	1141		1141	
Iš viso #1							13.163 Lt	1392,36	07-10,50	2030,00
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							111 Lt	S.0%		
Papildomų medžiagų vertė							195 Lt		1,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							41 Lt			2,0%
Soc. draudimas							466 Lt	10,0%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							13.976 Lt	10,0%	9935,31	2070,60
Statybvietės išlaidos							1.398 Lt	10,00%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							15.373 Lt	2166,90	10928,84	2277,66
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							15.373 Lt	2166,90	10928,84	2277,66
Pridėtinės išlaidos							677 Lt	4s 00%		
Pelnas							1.284 Lt	S.0%	S.0%	S.0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							17.334 Lt	3,0% 1,08	11503,15	2459,57
PVM							3.120 Lt	18%	15%	15%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							20.454 Lt	3623,87	13027,01	2002,65

PDV

Ivanovskaja

Fasadų aptaisymas plokštėmis

Fasadai

Fasadų dengimas keraminėmis plytelėmis

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta 2007 03.01 kainų lygiu.

tš viso už

40.665 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	MARMOROC fasadinių plokščių tvirtinimas prie įrengto metalinio karkaso	N15-49-1	m2		106,47	100	10646,73	1375,38	9271,35	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm. val.	0,81	16,98	81	1375,38	1375,38		
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt	7	0,23	700	161		161	
	MARMOROC fasadinės plytelės	572307	m2	1,03	88,45	103	9110,35		9110,35	
2	Sandarinio juosta	N15-49-1 p	kompl		164,13	100	16412,80	0,00	16412,80	0,00
	Sandariniojuosta	1000962	m	0,2	820,64	20	16412,8		16412,8	
Iš viso #1							27.060 Lt	1375,38	256X4,15	
Kiti darbo užmokesčio priskaitiniai							110 Lt			
Papildomi medžiagų vertė							771 Lt			
Papildomi mechanizmių vertė										i m.
Soc. draudimas							460 Lt	ii,1)0%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							28.401 Lt	19,1^,84	204H.b	
Statyb vietės išlaidos							2.840 Lt	HV,5)%	17.Vff.	1'i.urA.
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							31.241 Lt	2MO..18	29f01).14	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							31.241 Lt	2140,48	29100,14	
Pridėtinės išlaidos							668 Lt	-150K...)		
Pelnas							2.553 Lt	8,0^,3	8 ii'N.	S,)'",
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							34.462 Lt	3033,62	31428,15	
PVM							6.203 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							40.665 Lt	3579,68	37055,22	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų aptaisymas plokštėmis
Fasadai
Fasadų dengimas Rannila Liberta

Lokalinė sąmata N r. 3
Sudaryta 2007.03.01 kainų lygiu.
Iš viso už

18.674 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Fasadų apdaila metalinėmis plokštėmis (kasetėmis), tvirtinant prie medinio karkaso ir dirbant ant pastolių arba žemės	N15-42	m2		17,96	100	1796,22	1731,96	25,26	39,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm.val	1,02	16,98	102	1 731,96	1731,96		
	Smulkos mechanizmai su ei. varikliu	489244	maš.val	0,26	1,5	26	39			39
	Medstraigčiai įvairūs	120063	J<6	0,033	7,65336	3,3	25,26		25,26	
2	Metaliniai profiliai	N15-42p	m2		10,43	100	1043,20	0,00	1043,20	0,00
	Metaliniai profiliai	23ORPM	m2		3,26	320	1043,2		1043,2	
3	Rannila Liberta	S-10373S	m2		88	100	8800,00	0,00	8800,00	0,00
	Rannila Liberta	10373S	m2	1	88	100	8800,00		8800,00	
Iš viso #1							11.639 Lt	1731,96	9818,46	39,00
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							139 Lt	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							197 Lt		2,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							1 Lt			2,0%
Soc. draudimas							580 Lt	5,100%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							12.556 Lt	2450,38	10065,53	39,78
Statybvietės išlaidos							1.256 Lt	10,00%	10,00%	in.00%
Iš viso W3 (tiesioginės išlaidos)							13.812 Lt	2695,41	11072,41	43,76
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							13.812 Lt	2695,41	11072,41	43,76
Pridėtinės išlaidos							842 Lt	45,10%		
Pelnas							1.172 Lt	8,0%	8,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							15.826 Lt	3820,12	11958,21	47,26
PVM							2.849 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							18.674 Lt	4507,74	14110,68	57,7

PDV

Ivanovskaja

Fasadų tinkavimas

Fasadai

Fasadų tinkavimas samanėlė

Lokalinė sąmata Nr. 4

Sudaryta 2007 03 01 kainų lygiu

Iš viso už

4.417Tt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Lauko ir vidaus patalpų dekoratyvinė apdaila samanėlė	NI 5-254	100 m ²		1924,64	1	1924,64	1408,40	516,24	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5.13	20513	žm.val.	70	20 J	70	1408,4	1408,4		
	Dispersija polivinilacetatinė	220028	kg	20	8-2436	20	164,87		164,87	
	Pigmentai spalvoti	230131	LZIEZ	15	11,7	15	175,5		175,5	
	Kalkės gesintos (tešla)	570263		0,3	343,27	0,3	102,98		102,98	
	Smėlis kvarcinis	573025	m ³	0,28	114,09	0,28	31,95		31,95	
	Portlandcementas M 400	573085	t	0,1	409,44	0,1	40,94		40,94	
Iš viso #1							1.925 Lt	1408,40	516,24	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							113 Lt	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							15 Lt		3,14%	
Papildomų mechanizmų vertė										3,14%
Soc. draudimas							472 Lt	31,10%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							2.524 Lt	1992,40	531,76	
Statybvietės išlaidos							252 Lt	10,00%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							2.777 Lt	2191,86	581,90	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							2.777 Lt	2191,86	584,90	
Pridėtinės išlaidos							684 Lt	45,00%		
Pelnas							277 Lt	8,0%	8,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							3.738 Lt	3106,45	631,69	
PVM							673 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							4.411 Lt	3665,62	745,40	

Fasadų tinkavimas

Fasadai

Fasadų tinkavimas panaudojant ažuolą

Lokalinė sąmata Nr. 5

Sudaryta 2007.03.01 kainų lygiu.

Iš viso už

6.810 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Lauko ir vidaus patalpų dekoratyvinė apdaila ažuolas	N15-253	100 m2		2843,24	1	2843,24	2333,92	509,32	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5.13	20513	žm.vai.	M6	20,12	116	2333,92	2333,92		
	Dispersija polivinilacetatinė	220028	kg	20	8,24	20	164,8		164,8	
	Pigmentai spalvoti	230131	kg	10	11,7	10	117		117	
	Popierius švitrinis /vairiu pagrindu/	390019	m2	5	KX33	5	51,65		51,65	
	Kalkės gesintos (tešla)	570263	t	0,3	343,27	0,3	102,98		102,98	
	Smėlis kvarcinis	573025	m3	0,28	114,09	0,28	31,95		31,95	
	Portlandcementas M 400	573085	t	0,1	409,44	0,1	40,94		40,94	
Iš viso U\							2.843 Lt	2333,92	500,32	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							187 Lt	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							15 Lt		5,0%	
Papildomų mechanizmų vertė										5,0%
Soc draudimas							781 Lt	1,00%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							3.827 Lt	3302,03	524,61	
Statybvietės išlaidos							383 Lt	10,10%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							4.209 Lt	3632,23	577,10	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							4.209 Lt	3632,23	577,06	
Pridėtinės išlaidos							1.134 Lt	45,00%		
Pelnas							427 Lt	8,0%	8,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							5.771 Lt	5147,84	623,22	
PVM							1.039 Lt	18%		18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							6.810 Lt	6074,45	735,41	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų tinkavimas

Fasadai

Fasadų tinkavimas panaudojant Beta DECOR

Lokalinė sąmata Nr. 7

Sudaryta 2007.03.01 kainų lygiu

Iš viso už

8.126 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Labai geras fasadų sienų tinkavimas Beta DECOR	N15-100	100 m2		4173,10	1	4173,10	1841,00	2332,10	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.67	20467	žm.val.	100	18,41	100	1841	1841		
	Apvadinė lentjuostė. medinė, obliuota	534037	m	80	9,72908	80	778,33		778,33	
	Portlandcementas dekoratyvinis, baltas	570093	t	0,5	819,44	0,5	409,72		409,72	
	Kalkės gesintos (tešla)	570263	t	1,53	343,27	1,53	525,2		525,2	
	Smėlis kvarcinis	573025	m3	11	11,409	111	126,64		126,64	
	Cemento-kalkių skiedinys M50	600016	m3	2,2	223,73	2,2	492,21		492,21	
Iš viso #1							4.173 Lt	1841,00	2332,10	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							147 Lt	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							47 Lt		2,0%	
Papildomų mechanizmų vertė										0,0%
Soc. draudimas							616 Lt	31,00%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							4.983 Lt	2604,65	2378,74	
Statybvietės išlaidos							498 Lt	10,00%	21,11%	Kiorf
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							5.482 Lt	2865,11	2116,62	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							5.482 Lt	2865,11	2616,62	
Pridėtinės išlaidos							895 Lt	45,00%		
Pelnas							510 Lt	8,0%	5,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							6.887 Lt	4060,62	2825,95	
PVM							1.240 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							8.126 Lt	4791,54	3334,62	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų tinkavimas

Fasadai

Fasadų tinkavimas panaudojant Tex-color

Lokalinė sąmata Nr. 6

Sudaryta 2007.03.01 kainų lygiu

Iš viso už

8.182 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Namų fasadų Tex Color	N15-231	100 m2		4521,66	1	4521,66	1426,32	3095,34	0,00
	Darbo kėla su vidutine kategorija 4.08	20408	žm.val.	84	16,98	84	1426,32	1426,32		
	Pigmentai spalvoti	230131	kg	10	11,7	10	117		117	
	Kalkės gesintos (tešla)	570263	t	0,179	343,27	0,179	61,45		61,45	
	Marmuro trupumai	572158	t	3	959,81	3	2879,43		2879,43	
	Smėlis kvarcinis	573023	m3	0,206	114,09	0,206	23,5		23,5	
	Terpolimensato akrilo kopolimeras	600017	m3	0,06	232,73	0,06	13,96		13,96	
Iš viso #1							4.522 Lt	1426,32	3095,34	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							114 Lt	S. (Pb)		
Papildomų medžiagų vertė							93 Lt		3095,34	
Papildomų mechanizmu vertė										0,00%
Soc. draudimas							478 Lt	100%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							5.206 Lt	2017,96	3188,20	
Statybvietės išlaidos							521 Lt	10,00%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							5.727 Lt	2219,75	3507,02	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							5.727 Lt	2219,75	3507,02	
Pridėtinės išlaidos							693 Lt	4500%		
Pelnas							514 Lt	8,0%	8,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							6.934 Lt	5145,98	3787,55	
PVM							1.248 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							8.182 Lt	<i>vnu. b</i>	4469,35	

Fasadų dažymas

Fasadai

Fasadų apdaila ROVVAN BEST akriliniai dažais

Lokalinė sąmata Nr. 8

Sudaryta 2007.03.01 kainų lygiu.

Iš viso už

3.002 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Fasadų paviršiaus paruošimas dažymui	N15-244	100 m2		587,56	1	587,56	574,08	13,48	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.89	20389	žm.val.	32	17,94	32	574,08	574,08		
	Cementinis skiedinys M100	600010	m3	0,06	224,13	0,06	13,48		13,48	
2	Sienu, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas Rovvan West dažais	N15-243-3	100 m2		873,49	1	873,49	196,31	677,18	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.60	10360	žm.val.	11,4	17,22	11,4	196,31	196,31		
	Rovvan West dažai dažai	230440	kg	50	13,5436	50	677,18		677,18	
Iš viso #1							1.461 Lt	77(1,39	<>90,66	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							62 Lt	8,1)%		
Papildomų medžiagų vertė							21 Lt	1,1)%		
Papildomų mechanizmų vertė									1,11)%	
Soc.draudimas							258 Lt	11,00)%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							1.801 Lt	11,95	711,38	
Statybvietsės išlaidos							180 Lt	11,00)%	10,00)%	
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							1.981 Lt	1198,04	782,52	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							1.981 Lt	1198,04	782,52	
Pridėtinės išlaidos							374 Lt	15,00)%		
Pelnas							188 Lt	8,00)%	8,00)%	8,00)%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							2.544 Lt	1699,22	845,12	
PVM							458 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							3.002 Lt	2005,08	997,24	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų dažymas

Fasadai

Fasadų apdaila SADOLIN silikatiniais dažais

Lokalinė sąmata Nr. 9

Sudaryta 2007 03.01 kainų lygiu

Iš viso už

3,933 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Fasadų paviršiaus paruošimas dažymui	N15-244	100 m2		587,56		587,56	574,08	13,48	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.89	20389	žm.val.	32	17,94	32	574,08	574,08		
	Cementinis skiedinys M100	600010	m3	0,06	224,73	0,06	13,48		13,48	
2	Fasadų dažymas silikatiniais dažais nuo pastolių	N15-237	100 m2		1402,09	1	1402,09	340,96	1061,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	20356	žm.val.	19,8	17,22	19,8	340,96	340,96		
	Stiklas skystas	210018	kg	53,2	1,86	53,2	98,95		98,95	
	Dažai Sadolin	230153	kg	45	21,06	45	947,7		947,7	
	Popierius švitrinis /įvairiu pagrindu/	390019	m2	0,05	10,33	0,05	0,52		0,52	
	Cemento-kalkių skiedinys M75	600017	m3	0,06	232,73	0,06	13,96		13,96	
Iš viso #1							1.990 Lt	915.04	10.461	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							73 Lt	8.0%		
Papildomų medžiagų vertė							32 Lt		3.0%	
Papildomų mechanizmų vertė										3.0%
Soc. draudimas							306 Lt	3.00%		
Iš viso W2 (išlaidos statinio statybos darbams)							2.401 Lt	1294.61	110.55	
Statybvietės išlaidos							240 Lt	10.00%	10.00%	10.00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							2.642 Lt	1124.00	1217.53	
Indeksas								1.00	1.00	1.00
Po indeksacijos iš viso							2.642 Lt	1424.06	1217.53	
Pridėtinės išlaidos							445 Lt	45.00%		
Pelnas							247 Lt	8.0%	8.0%	8.0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							3.333 Lt	2018.27	1214.94	
PVM							600 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							3.933 Lt	2381.56	1551.62	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų dažymas

Fasadai

Fasadų apdaila polimercementiniais dažais

Lokalinė sąmata Nr. 10

Sudaryta 2007 03.01 kainų lygiu.

Iš viso ui

4.064 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Fasadų paviršiaus paruošimas dažymui	N15-244	100 m2		587,56	1	587,56	574,08	13,48	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.89	20389	žm.val.	32	17,94	32	574,08	574,08		
	Cementinis skiedinys M100	600010	m3	0,06	224,73	0,06	13,48		13,48	
2	Fasadų dažymas cementiniais dažais iš lopšiu	M 5-242	100 m2		1511,02	1	1511,02	318,25	1192,77	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.33	20333	žm.val.	19	16,75	19	318,25	318,25		
	Dažai cementiniai	230154	kg	87	13,5436	87	1178,29		1178,29	
	Popierius švitrinis /vairiu pagrindu/	390019	m2	0,05	10,33	0,05	0,52		0,52	
	Cemento-kalkių skiedinys M75	600017	m3	0,06	232,73	0,06	13,96		13,96	
Iš viso #1							2.099 Lt	892,33	1206,25	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							71 Lt	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							36 Lt		>0%	
Papildomų mechanizmų vertė										3,0%
Soc. draudimas							299 Lt	i 1,00%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							2.505 Lt	1262,47	1242,44	
Statybvietės išlaidos							250 Lt	10,00%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							2.755 Lt	1388,72	1366,68	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							2.755 Lt	1388,72	1366,68	
Pridėtinės išlaidos							434 Lt	48,00%		
Pelnas							255 Lt	8,0%	8,0%	8,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							3.444 Lt	1968,18	1476,02	
PVM							620 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							4.064 Lt	2322,48	1741,73	

PDV

Ivanovskaja

Fasadų dažymas

Fasadai

Fasadų apdaila Tex Color siloksaniniais dažais

Lokalinė sąmata Nr. 11

Sudaryta 2007 03 01 kainų lygiu.

FŠ viso už

4.405 Lt

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Fasadų paviršiaus paruošimas dažymui	N15-244	100 m2		587,56	1	587,56	574,08	13,48	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.89	20389	žm.vai.	32	17,94	32	574,08	574,08		
	Cementinis skiedinys M100	600010	m3	0,06	224,73	0,06	13,48		13,48	
2	Fasadų dažymas Tex Color dažais	N15-240	100 m2		1789,51	1	1789,51	265,35	1524,17	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.78	20378	žm.val.	15	17,69	15	265,35	265,35		
	Gruntuotė perchlorvinilinė	230053	kg	15	9,04	15	135,6		135,6	
	Glaistas perchlorvinilinis	230059	t	0,0116	3043,6	0,0116	35,31		35,31	
	Dažai perchlorviniliniai, fasadiniai Tex Color	230097	kg	59	21,91	59	1292,69		1292,69	
	Tirpikliai	230119	kg	10	5,54	10	55,4		55,4	
	Popierius švitrimis /Ivairiu pagrindu/	390019	m2	0,5	10,33	0,5	5,17		5,17	
Iš viso #1							2.377 Lt	S.VM3	1537,62	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							67 Lt	8.0%		
Papildomų medžiagų vertė							46 Lt	3.0%		
Papildomų mechanizmų vertė										3.0%
Soc. draudimas							281 Lt	31.00%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							2.771 Lt	1 187,63	1583,78	
Statybių išlaidos							277 Lt	10,00%	10,00%	10,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							3.049 Lt	1306,30	1742,16	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							3.049 Lt	1306,30	1742,16	
Pridėtinės išlaidos							408 Lt	45.00%		
Pelnas							277 Lt	8.0%	8.0%	8.0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							3.733 Lt	1851,50	1881,53	
PVM							672 Lt	18%	18%	18%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							4.405 Lt	2184,77	2220,21	